
 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 4 aprel tarixli 1313 nömrəli 

Fərmanının 2-ci hissəsinə uyğun olaraq “ASAN Kommunal” və “ASAN Xidmət” 
mərkəzlərində mövcud Texniki Şuraların tərkibində dəyişikliklər edilməsi və 

yeni Texniki Şuraların formalaşdırılması haqqında 
 

 “Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin tabeliyində Enerji 
Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyinin yaradılması haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 22 dekabr tarixli 1750 nömrəli Fərmanı ilə 
Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin Dövlət Enerji Nəzarəti İdarəsinin və 
Dövlət Qaz Nəzarəti İdarəsinin əsasında Azərbaycan Respublikası Energetika 
Nazirliyinin tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyi yaradılmışdır. 

Enerji Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyinin, o cümlədən ölkə ərazisində yeni 
“ASAN Xidmət” mərkəzlərinin yaradılması mövcud Texniki Şuraların tərkibində 
dəyişikliklər edilməsi və yeni Texniki Şuraların formalaşdırılması zərurətini 
yaratmışdır.  

“Sahibkarların mövcud və ya inşa ediləcək tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi 
ilə təchizatı prosedurunun sadələşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2017-ci il 4 aprel tarixli 1313 nömrəli Fərmanının 6.2-ci bəndini və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 11 aprel tarixli 149 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin 5.5.4-cü yarımbəndini rəhbər tutaraq 

 
əmr edirəm: 

  
 1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 4 aprel tarixli 1313 nömrəli 
Fərmanının 2-ci hissəsində qeyd olunan qurumların namizədləri ilə bağlı təklifləri 
(Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin 2019-cu il 25 aprel tarixli İN-X/O-
5237/2019 nömrəli və 2019-cu il 4 iyul tarixli İN-X/O-8257/2019 nömrəli məktubları, 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin 2019-cu il 
4 mart tarixli 12/08-1219 nömrəli məktubu, Bakı Nəqliyyat Agentliyinin  2019-cu il 15 
mart tarixli 13-11-04/430 nömrəli məktubu, “Azərişıq” ASC-nin 2019-cu il 12 iyul tarixli 
02/11/124 nömrəli məktubu, Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 2019-
cu il 20 fevral tarixli 3/02-1310 nömrəli məktubu, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı yanında Sumqayıt Avtomobil Nəqliyyatı ilə Sərnişindaşıma İdarəsinin 2019-cu 
il 14 fevral tarixli 07 nömrəli məktubu, Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
yanında Gəncə Avtomobil Nəqliyyatı ilə Sərnişindaşıma İdarəsinin 2019-cu il 1 mart 
tarixli 367 nömrəli məktubu, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Aparatının 2019-
cu il 23 fevral tarixli 7-569/4 nömrəli məktubu, Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti 
başçısının Aparatının 2019-cu il 26 fevral tarixli 240 nömrəli məktubu, Gəncə Şəhər 
İcra Hakimiyyəti başçısının Aparatının 2019-cu il 20 fevral tarixli 03/127 nömrəli 
məktubu, Bərdə rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 2019-cu il 5 aprel tarixli 
2/103 nömrəli məktubu, Sabirabad rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 2019-cu 
il 2 aprel tarixli 691 nömrəli məktubu, Qəbələ rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 
2019-cu il 21 fevral tarixli 2/274/198 nömrəli məktubu, Masallı rayon İcra Hakimiyyəti 
başçısının 2019-cu il 19 fevral tarixli M-01-320 nömrəli məktubu, Mingəçevir Şəhər 
İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu il 26 fevral tarixli 347 nömrəli məktubu, Quba 
Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu il 6 mart tarixli 376/1 nömrəli məktubu, 
İmişli Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu il 15 fevral tarixli 1/138 nömrəli 
məktubu, Şəki Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu il 19 aprel tarixli 1/731 



nömrəli məktubu) nəzərə alaraq sahibkarların tələb olunan gücü 150 kVt-a qədər (150 
kVt da daxil olmaqla mövcud 0,4 kV-luq şəbəkədən) olan mövcud və ya inşa ediləcək 
tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi (gücü) alması üçün texniki şərtlərin, layihə 
sənədlərinin verilməsi, habelə enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşulması ilə bağlı işlərin 
həyata keçirilməsinə nəzarət etmək məqsədilə kiçik və orta biznes evləri, həmçinin 
“ASAN Kommunal” mərkəzlərində (“ASAN Kommunal” mərkəzləri yaradılmayan 
regionlarda – bu mərkəzlər yaradılanadək “ASAN Xidmət” mərkəzlərində) mövcud və 
yeni yaradılan Texniki Şuraların aşağıdakı tərkibləri təsdiq edilsin:  
 
1.1. 1 saylı “ASAN Kommunal” mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 
Şuranın sədri 

 
Rəşad Süleymanov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 

tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Bakı filialının aparıcı müfəttişi. 

 
 Şuranın üzvləri: 
 

Faiq Rzayev  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Dağlıq Şirvan regional bölməsinin baş 

məsləhətçisi; 

 

Nurəddin Osmanlı Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Bakı 

şəhər Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin 

Şəhər Ərazisinin Tikinti-Planlaşdırma İdarəsinin 

baş mühəndisi; 

 

Rafiq Məmmədov Bakı Nəqliyyat Agentliyinin “Nəqliyyatı İntellektual 

İdarəetmə Mərkəzi” MMC-nin Mərkəzləşdirilmiş 

dispetçer və nəqliyyat axının monitorinqi şöbəsinin 

Sərnişindaşımaların təşkili və mərkəzləşdirilmiş 

dispetçer xidməti sektorunun aparıcı mütəxəssisi; 

 

Elnur Nəbiyev “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Perspektiv 

inkişaf və ASAN Xidmətlə iş Departamentinin 

mühəndisi; 

 

Adil Gülməmmədov Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

Avtomobil Yollarının İstismarı və Təmiri İdarəsinin 

Avtomobil yolları infrastrukturunun idarəolunması 

şöbəsinin mütəxəssisi; 

 

Rafiq Məmmədov  Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Şəhər təsərrüfatı 

şöbəsinin baş məsləhətçisi. 

 

1.2. 2 saylı “ASAN Kommunal” mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 



Şuranın sədri 

 

Vüsal Həmidov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Bakı filialının aparıcı müfəttişi. 

 
Şuranın üzvləri: 

 
Xaliq Tağıyev Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Sahibkarlığın inkişafı siyasəti və tənzimlənməsi 

şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi; 

 

Ələmdar Həmzəyev  Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Bakı 

şəhər Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin 

Mühəndis təminatı şöbəsinin rəisi; 

 

Ceyhun Zeynalov  Bakı Nəqliyyat Agentliyinin “Nəqliyyatı İntellektual 

İdarəetmə Mərkəzi” MMC-nin Sahə 

avadanlıqlarının monitorinqi, kommunikasiya və 

laboratoriya sektorunun mütəxəssisi; 

 
Bəhruz Quliyev  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Perspektiv 

inkişaf və ASAN Xidmətlə iş Departamentinin 
mühəndisi; 

 
Atəş Ədilov  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

Avtomobil Yollarının İstismarı və Təmiri İdarəsinin 

Avtomobil yolları infrastrukturunun idarəolunması 

şöbəsinin mütəxəssisi; 

 

İlham Bayramov  Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Şəhər təsərrüfatı 

şöbəsinin böyük məsləhətçisi. 

 

1.3. Sumqayıt "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Fazil Rüstəmov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Sumqayıt filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 

Əli Dövlətov  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Abşeron regional bölməsinin baş məsləhətçisi; 

 



Fatiq Namazov “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şimal 

RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Mircəlal Əşrəfov  Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

yanında Sumqayıt Avtomobil Nəqliyyatı ilə 

Sərnişindaşıma İdarəsinin Taksi minik avtomobili 

ilə sərnişindaşımanın təşkili şöbəsinin aparıcı 

məsləhətçisi; 

 

Ramil Əsədov  Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 

Aparatının Şəhər təsərrüfatı şöbəsinin böyük 

məsləhətçisi. 

 

1.4. Gəncə "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Vüqar Mustafayev Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Gəncə filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 

Ceyhun Şükürov  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Gəncə - Qazax regional bölməsinin baş 

məsləhətçisi; 

 

Aqil Verdiyev  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Qərb 

RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Ruslan Paşayev  Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı yanında  

 Gəncə Avtomobil Nəqliyyatı ilə Sərnişindaşıma 

İdarəsinin aparıcı məsləhətçisi – hüquqşünas; 

 

Nəsib Axundov Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Şəhər təsərrüfatı şöbəsinin baş məsləhətçisi. 

 

1.5. Bərdə "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi 

 

Şuranın sədri 

 

Səbuhi Mürsəlov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Yevlax filialının böyük müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 



İlham Salmanzadə  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Aran regional bölməsinin baş məsləhətçisi; 

 

İlkin Məmmədov  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Mərkəzi - 

Aran RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Elmir Hüseynov  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

“43 №-li Yol İstismarı” MMC-nin baş mühəndisi; 

 

Damət Ələkbərov  Bərdə Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və 

proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdir müavini.  

 

1.6. Sabirabad "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Samir Yusifov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Şirvan filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 

Orxan Qasımlı  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Aran regional bölməsinin aparıcı məsləhətçisi; 

 

Elçin Həsənli  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şirvan 

RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Akif Nəzərov  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

“34 №-li Yol İstismarı” MMC-nin baş mühəndisi; 

 

Elçin Gözəlov  Sabirabad Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı 

Aparatının Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və 

proqnozlaşdırılması şöbəsinin baş məsləhətçisi. 

 

 

1.7. Qəbələ "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Vasif Əzizov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Kürdəmir filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 



Samir Babayev  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Şəki – Zaqatala regional bölməsinin böyük 

məsləhətçisi; 

 

Əlfəddin Özbəyov  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şimal – 

Qərb RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Cəlal Həmidov  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

“10 №-li Yol İstismarı” MMC-nin mühəndisi; 

 

Tahir Əlimirzəyev  Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Memarlıq və tikinti şöbəsinin böyük məsləhətçisi. 

 

1.8. Masallı "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Şərafət Babayev  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Lənkəran filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 

Yusif Cəfərov  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Lənkəran regional bölməsinin böyük məsləhətçisi; 

 

Ayaz Rəcəbli  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Cənub 

RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Məmmədağa Dadaşov  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

“47 №-li Yol İstismarı” MMC-nin baş mühəndisi; 

 

Həmid Süleymanov  Masallı Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili şöbəsinin müdir 

müavini. 

 

1.9. İmişli "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

İntizam Talıbov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin İmişli filialının müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 



Samir Kamilli  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Aran regional bölməsinin böyük məsləhətçisi; 

 

Əli Mirzəyev  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Aran RETSİ-

nin mühəndisi; 

 

İsgəndər Quliyev  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin 

“16 №-li Xüsusi Təyinatlı Yol İstismarı” MMC-nin 

baş mühəndisi; 

 

Ağa Abışov  İmişli Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və 

proqnozlaşdırılması şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi. 

 

1.10. Quba "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Məhərrəm Aydınov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Xaçmaz filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 

Fikrət Nəbiyev  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Quba - Xaçmaz regional bölməsinin aparıcı 

məsləhətçisi; 

 

Abdulla Məmmədov  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şimal – 

Qərb RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Xanlar Qeybullayev  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin  

“5 №-li Yol İstismarı” MMC-nin baş mühəndisi; 

 

Loğman Əliyev  Quba Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və 

proqnozlaşdırılması şöbəsinin baş məsləhətçisi. 

 

1.11. Mingəçevir "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Orxan Tanrıverdiyev  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Yevlax filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 



 

Sənan Hüseynov  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Aran regional bölməsinin böyük məsləhətçisi; 

 

Rəsul İsmayılov  “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Mərkəzi - 

Aran RETSİ-nin mühəndisi; 

 

Etibar Abdullayev  Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı 

Aparatının Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri – 

baş memar. 

 

1.12. Şəki "ASAN xidmət" mərkəzində yaradılan Texniki Şuranın tərkibi: 

 

Şuranın sədri 

 

Azər Məmmədov  Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin 
tabeliyində Enerji Məsələlərini Tənzimləmə 
Agentliyinin Şəki filialının aparıcı müfəttişi. 

 

Şuranın üzvləri: 

 

Müşviq Mikayıllı  Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 

Şəki - Zaqatala regional bölməsinin aparıcı 

məsləhətçisi; 

 

Pərviz Cabbarov “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin  Şimal – 

Qərb RETSİ-nin mühəndisi; 

 

İsmi Abdullayev  Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin  

“12 №-li Yol İstismarı” MMC-nin baş mühəndisi; 

 

Tərlan Nəsibov  Şəki Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Aparatının 

Şəhər təsərrüfatı şöbəsinin böyük məsləhətçisi. 

 

2. Enerji Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyi Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi 
ilə birlikdə Texniki Şuraların “ASAN Kommunal” və “ASAN Xidmət” mərkəzlərində 
fəaliyyətə başlamasını təmin etsin. 

3. Texniki Şuralar öz fəaliyyətini müasir informasiya-kommunikasiya 
texnologiyalarından istifadə etməklə və göstərilən xidmətlərin təkmilləşdirilməsi 
məqsədilə innovasiyaların tətbiqi yolu ilə “ASAN Xidmət” mərkəzlərinin fəaliyyət 
prinsipləri və standartları əsasında təşkil etsinlər. 

4. Elektron idarəetmə sektoru bu əmrin Nazirliyin internet səhifəsində 
yerləşdirilməsini təmin etsin. 

5. Ümumi şöbə bu əmrin surətinin Nazirliyin aparatının aidiyyəti struktur 
bölmələrinə, Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin tabeliyində Enerji 
Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyinə, Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinə, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və 



Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinə, Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinə, Bakı Nəqliyyat Agentliyinə, “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə, 
Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinə,  Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı yanında Sumqayıt Avtomobil Nəqliyyatı ilə Sərnişindaşıma İdarəsinə, Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı yanında Gəncə Avtomobil Nəqliyyatı ilə 
Sərnişindaşıma İdarəsinə və aidiyyəti yerli icra hakimiyyəti orqanlarına çatdırılmasını 
təmin etsin. 

6. Bu əmrin icrasına nəzarəti öz üzərimdə saxlayıram. 
 
 
 

 

Nazir          Pərviz Şahbazov 


